
Mentori za završne i diplomske radove – studenti prijediplomskog i diplomskog studija sestrinstva 

Nastavnici u znanstveno-nastavnom i nastavnom zvanju (zaposlenici SOZS-a) 

Ime i prezime mentora e-mail adresa 
ZAVRŠNI 

RAD 
DIPLOMSKI 

RAD 

Izv. prof. dr. sc. Vesna Antičević vesna.anticevic@ozs.unist.hr  X X 

Dr. sc. Diana Aranza, mag. med. techn., viši 
predavač 

daranza@ozs.unist.hr  X X 

Ante Buljubašić, mag. med. techn., viši predavač abuljubasic@ozs.unist.hr  X  

Doc. dr. sc. Ana Ćurković acurkovic@ozs.unist.hr  X X 

Dr. sc. Matea Dolić, mag. med. techn., viši predavač mdolic@ozs.unist.hr  X X 

Doc. dr. sc. Višnja Kokić Maleš, dr. med. kokicvisnja@gmail.com  X X 

Sonja Koren, prof skoren@ozs.unist.hr  X  

Izv. prof. dr. sc. Slavica Kozina slavica.kozina@mefst.hr  X X 

Doc. dr. sc. Mihajlo Lojpur, dr. med. mihajlo.lojpur@gmail.com  X X 

Dr. sc. Mario Marendić, mag. med. techn., viši 
predavač 

mmarendic@ozs.unist.hr  X X 

Doc. dr. sc. Jakov Meštrović, dr. med. mestarsplit3@gmail.com  X X 

izv. prof. dr. sc. Ante Obad, dr. med. aobad7@gmail.com  X X 

Rahela Orlandini, mag. med. techn., viši predavač rorlandini@ozs.unist.hr  X  

Doc. dr. sc. Mirela Pavičić Ivelja, dr. med. mmarendic@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Mate Petričević, dr. med. petricevic.mate@gmail.com  X X 

Izv. prof. prim. dr. sc. Nada Tomasović Mrčela, dr. 
med. 

nada.tomasovic@du.t-com.hr  X X 

Doc. dr. sc. Arnes Rešić, dr. med aresic2@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Daniela Šupe Domić daniela.supedomic@gmail.com  X X 

Prof. dr. sc. Irena Drmić Hofman idhofman@ozs.unist.hr  X X 

Izv. prof. dr. sc. Anamarija Jurčev Savičević anamarijajs@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Željka Karin karinzeljka@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Ivana Marasović Šušnjara 
ivana.marasovic.susnjara@nzjz-
split.hr  

X X 

Doc. dr. sc. Antonela Matana antonela.matana@gmail.com  X X 

Prof. dr. sc. Davorka Sutlović dsutlovic@ozs.unist.hr  X X 
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Doc. dr. sc. Vanja Kaliterna vanja.kaliterna@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Željko Kovačević zkovacev@ozs.unist.hr  X X 

Doc. dr. sc. Slavica Dajak sdajak@kbsplit.hr  X X 

Doc. dr. sc. Sendi Kuret sendikuret@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Katarina Šiško Kraljević 
katarina.sisko.kraljevic@nzjz-
split.hr  

X X 

Izv. prof. dr. sc. Marko Mimica marko.mimica1@gmail.com  X X 

Prof. dr. sc. Dejan Kružić dkruzic@efst.hr  X X 

Nastavnici u suradničkom zvanju – asistent (Zaposlenici SOZS-a) 

Ime i prezime mentora e-mail adresa 
ZAVRŠNI 

RAD 
DIPLOMSKI 

RAD 

Dr. sc. Mario Podrug, mag. med. techn., asistent mpodrug@ozs.unist.hr  X  

Naslovni nastavnici 

Ime i prezime mentora e-mail adresa 
ZAVRŠNI 

RAD 
DIPLOMSKI 

RAD 
Dijana Blažević, mag. med. techn., naslovni 
predavač 

dblazevic@kbsplit.hr  X  

Ivana Bokan, mag. med. techn., naslovni predavač Ivanabokan11@gmail.com  X  
Zdravka Đapić Kolak, mag. med. techn., naslovni 
predavač 

zdravka.dapic.kolak@gmail.com  X  

Anela Elezović, mag. med. techn., naslovni 
predavač 

elezovic.anela@yahoo.com  X  

Mateja Gaćina, mag. med. techn., naslovni 
predavač 

matejaglavinovic@yahoo.com  X  

Anita Martinović Vranješ, mag. med. techn., 
naslovni predavač 

amartinovicvranjes@gmail.com  X  

Nikša Siniša Matas, mag. med. techn., naslovni 
predavač 

nisin.matas@gmail.com  X  

Amneris Milano Bekavac, mag. med. techn., 
naslovni predavač 

amilanob@gmail.com  X  

Zvonimir Parčina, mag. med. techn., naslovni 
predavač 

zvonimirparcina@yahoo.com  X  

Gabrijela Tenžera, mag. med. techn., naslovni 
predavač 

gabimiletic@gmail.com  X  

Ana Bešlić, mag. med. techn., naslovni predavač borzic.ana1@gmail.com  X  

Ileana Grgić, mag. med. techn., naslovni predavač ileanascepan@gmail.com  X  

Zoran Vidović, mag. med. techn., naslovni predavač zoranvidovic28@gmail.com  X  
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Mentori za završne i diplomske radove – studenti prijediplomskog i diplomskog studija sestrinstva 

Nastavnici u znanstveno nastavnom zvanju, suradnici u nastavi na SOZS-u (vanjski suradnici) 

Ime i prezime mentora e-mail adresa 
ZAVRŠNI 

RAD 
DIPLOMSKI 

RAD 

Naslovni doc. dr. sc. Diana Nonković diana.nonkovic@nzjz-split.hr  X X 

Doc. dr. sc. Ivan Agnić, dr. med.  agnic33@gmail.com  X X 

Izv. prof. dr. sc. Ivica Bilić, dr.med. ibilic@kbsplit.hr  X X 

Doc. dr. sc. Draško Cikojević, dr. med. drasko.cikojevic@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Krešimir Čaljkušić, dr. med. kresimir.cajkusic@icloud.com  X X 

Doc. dr. sc. Antoanela Čarija, dr. med. acarija@kbsplit.hr  X X 

Doc. dr. sc. Zaviša Čolović, dr. med. zcolovic@kbsplit.hr  X X 

Doc. Iris Jerončić Tomić ijeroncic@mefst.hr  X X 

Doc. dr. sc. Marisa Klančnik, dr. med. marisa.klancnik@st.htnet.hr  X X 

Doc. dr. sc. Mirko Kontić, dr. med. drmkontic@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Vana Košta, dr. med. vanakosta@gmail.com  X X 

Doc. dr. sc. Branka Polić bpolic@kbsplit.hr  X X 

Doc. dr. sc. Sanda Stojanović Stipić, dr. med. sandastojanovicstipic@gmail.com  X X 

Izv. prof. dr. sc. Ljubo Znaor, dr. med. ljznaor@mefst.hr  X X 

Prof. dr. sc. Mirko Klarić klaricmirko@gmail.com   X 

Prof. dr. sc. Ana Jerončić ana.jeroncic@mefst.hr   X 

Prof. dr. sc. Željko Mrnjavac zeljko.mrnjavac@efst.hr   X 

Izv. prof. dr. sc. Lana Kordić lkordic@efst.hr   X 

Izv. prof. dr. sc. Ines Blažević iblazevic@ffst.hr   X 
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